ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   «31»   октября   2018 г.

№ 34
О   внесении   изменений   в  Положение

О   земельном    налоге    на   территории

муниципального                    образования

«Назинское          сельское      поселение»,
утвержденное    Советом       Назинского

сельского  поселения от  14.05.2008 № 23
В целях сохранения льгот отдельным категориям граждан, руководствуясь пунктом 2 статьи 387, пунктом 6.1 статьи 391, пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 части 1 статьи  27 Устава Назинского сельского поселения,

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Назинское сельское поселение», утвержденное Советом Назинского сельского поселения 14.05.2008 № 23 следующее изменение:

пункт 2 части 4 дополнить словами «физические лица, соответствующие условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствие с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 г.;».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Назинского сельского поселения                                                                       В.А. Штатолкин